
 

Liste élite/D.R.A/régionale 2023 / 2024 

 

Elite 

 

 Nom Prénom Année d’âge Club Entraîneurs 

1 Masia Tom 2000 La Madeleine 

Guillaume 
2 Maréchal Julien 2001 La Madeleine 

3 Delattre Yvann 2009 Maubeuge 

4 Hénon Léo 2009 La Madeleine 

5 Mbondo Giovanni 2010 Amblainville 

Jérôme 6 Chomette Antoine 2011 La Madeleine 

7 Cuisset James 2011 Maubeuge 

 

 

 

Liste D.R.A 

 

 Nom Prénom Année d’âge Club Entraîneurs 

1 Marzin Jona 2015 La Madeleine 
Julien 

2 Chomette Alexandre 2015 La Madeleine 

3 Essiarab Jassim 2015 Halluin 

Greg 4 Deleu Gabriel 2015 Halluin 

5 Thery Hugo 2014 Halluin 

6 Rambeau Lois 2014 Avion Jacky 

7 Chuat Lohann 2014 Amblainville 

Thomas 8 Venthou Jahyan 2014 Amblainville 

9 Constant Sohann 2014 Amblainville  

10 Cappy Vassily 2013 La Madeleine Tom Masia 

11 Edan Fassier Jacobacci 2013 Amblainvile Thomas 

12 Fagiolino Milo 2012 Hénin Beaumont 
Alexis 

13 Lemaire Kenzo 2009 Hénin Beaumont 

14 Lesmele Antonin 2011 La Madeleine guillaume 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liste régionale 

 

 Nom Prénom Année d’âge Club Entraîneurs 

1 Crépin Maé 2015 La Madeleine Julien Maréchal 

2 Backeland Gabriel 2015 Amblainville 
Thomas Backeland 

3 Dufour Lucas 2015 Amblainville 

4 Waxin Enzo 2014 La Madeleine Julien 

5 Lachoub Ilyès  2013 Hénin Beaumont 

Alexis 6 Chouraqui Antoine  2013 Hénin Beaumont 

7 Di Bernardo Léo 2012 Hénin Beaumont 

8 Bozzato Valentin 2010 Amblainville 
Thomas 

9 Dubail Noan 2010 Amblainville 

10 Devisme Antoine 2010 Hénin Beaumont 
Alexis 

11 Mascarte Baptiste  2010 Hénin Beaumont 

12 Maslahi Adam 2009 Maubeuge 
Franck 

13 Senecail Nolan 2009 Maubeuge 

14 Lemaire Gabriel 2009 Hénin Beaumont Alexis 

 

Total → 7 gymnastes en élites, 14 sur le D.R.A et 14 sur liste régionale = 35 gymnastes au total 

 

Entraîneurs 

Collectif Entraîneurs 2023/2024 

Jérôme Briois (ETR) 
Guillaume Noé (ETR) 

Franck Deconninck (ETR) 
Jacky Stachura (IRFA) 

Thomas Backeland (ETR) 
Sylvain Rambeau (club ou pas de Calais) 
Resp stage Kaczmarek Christophe (ETR) 

 

 

Groupe Régional / D.R.A / Elite 

 

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 Groupe 5 Groupe 6 

Tom Masia 
Julien Maréchal 
Yvann Delattre 

Léo Hénon 
Antonin lemesle 

 

James Cuisset 
Antoine 
Giovanni 

Kenzo Lemaire 
Antoine Devisme 

Adam Maslahi 

Noan Dubail 
Valentin Bozzato 
Gabriel Lemaire 
Baptiste Mascart 
Nolan Senecail 

Milo 
Edan 

Vassily 
Hugo 
Loïs 

Jona 
Alexandre 

Gabriel 
Jassim 

Jahyann 
Sohann 
Lohann 

Antoine Chouraqi 
Enzo Waxin 
Maé Crépin 
Gabriel Back 
Lucas Dufour 
Ilyes Lachoub 

Léo di bernardo 

Guillaume 
Jérôme 

 
 Franck Jacky 

Thomas 
Sylvain 

 


